
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 25.07.2024 r. 

WZP.271.32.2024.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy nowego budynku 
wraz z łącznikiem Szkoły Podstawowej nr 15 przy ul. Czerkaskiej 8 w Bydgoszczy“ 
WZP.271.32.2024.B 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp -  

Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert,  

tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez: 

M-K Projekt Dawid Mołdrzyk 

ul. Mickiewicza 8 

77-430 Krajenka 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert: 

 

 

Nr 
oferty 

  Wykonawca 
Cena brutto  
w zł 

 
Liczba pkt. 
w 
kryterium 
„Cena” 
(60%) 
 

 
Liczba pkt.  
w kryterium 
„Okres 
odpowiedzialno
ści z tytułu 
rękojmi za 
wady” (40%) 
 

 
Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

1 

APIRIA Rafał Brdyła 

ul. Przy Forcie 12B/18  

02-495 Warszawa 

784 000,00 zł 16,47 

 

 

40 

 

 

56,47 

2 

KJR SUPPLY Sp. z o.o. 

ul. Magenta 142  

04-429 Warszawa 

234 930,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp w związku z art. 224 
ust. 6 uPzp (Wykonawca nie udzielił wyjaśnień 
w zakresie wyliczenia ceny) 

3 

7S GROUP Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. S. Żeromskiego 62/2  

50-321 Wrocław 

471 828,00 zł 27,37 

 

 

40 

 

 

67,37 

4 

NEOEnergetyka Sp. z o.o. 

ul. Kleszczowa 15A 

02-485 Warszawa 

799 131,00 zł 16,16 

 
 
40 

 
 
56,16 



 

 

5 

 

M-K Projekt  

Dawid Mołdrzyk 

ul. Mickiewicza 8  

77-430 Krajenka 

 

 

215 250,00 zł 

 

 

60  

 

 

40 

 

 

100 

6 

Krzysztof Janus 

„ARCHIMEDIA” – Pracownia 

Architektoniczna – Architekci 

& Inżynierowie  

ul. Święciańska 6 

61-132 Poznań 

418 200,00 zł 30,88 

 

 

 

0 

 

 

 

30,88 

7 

Biuro Obsługi  

Architektonicznej  

„ARCHI – GRAF” Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 110 

64-920 Piła 

297 660,00 zł 43,39 

 

 

40 

 

 

83,39 

8 

LA PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Pełczyńska 4  

50-950 Wrocław 

290 000,00 zł 44,53 

 

 

40 

 

 

84,53 

 

 

Dyrektor WZP  

Kornelia Kwaczonek 

 


